司总股本的5.0000%）、甲方二同意将其持有的上市公司4,150,000股股份（于签

署日占上市公司总股本的1.8636%，合称“标的股份”）及前述标的股份对应的

全部股东权益（包括与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等法律法

规、监管部门文件和上市公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）

转让给乙方；

2.2 乙方同意按照本协议的条款和条件受让标的股份。

（三）股份转让程序及价款支付安排

3.1 经各方协商一致，本次标的股份的转让价格约为17.4592元/股，本次标

的股份转让中，乙方应当向甲方一支付的股份转让价款总额为人民币

194,399,462.40元整（大写壹亿玖仟肆佰叁拾玖万玖仟肆佰陆拾贰元肆角零

分），乙方应当向甲方二支付的股份转让价款总额为人民币72,455,680.00元整

（大写柒仟贰佰肆拾伍万伍仟陆佰捌拾元整）。

3.2 各方一致同意，本协议签署后1个工作日内，乙方或乙方指定主体向甲

方一支付人民币20,000,000.00元整（大写贰仟万元整），作为本协议的履约保

证金（以下简称“保证金”）。该等履约保证金应支付至以甲方一名义开设的

银行共管账户（共管账户须在甲乙方认可的银行完成设立,以下简称“共管账

户”）。

3.3 转受让各方应于本协议签署之日起10个工作日内向交易所递交本次交

易合规性确认（即取得交易所为本次交易出具的上市公司股份协议转让确认

表）的必要申请资料。后续根据交易所的要求及时补充必要手续并向交易所提

交补充资料（如涉及）、缴付相应的手续费等费用。

3.4 在取得交易所出具的本次股份转让合规确认函后3个工作日内，乙方向

甲方一和甲方二支付至股份转让价款总额的50%（含保证金），即乙方向甲方

一支付人民币77,199,731.20元整（大写柒仟柒佰壹拾玖万玖仟柒佰叁拾壹元贰

角零分），乙方向甲方二支付人民币36,227,840.00元整（大写叁仟陆佰贰拾贰

万柒仟捌佰肆拾元整）（以上合称“首期付款”）。

3.5 在甲方收到第3.4条规定首期付款后3个工作日内，甲方应保证上市公司

向中登公司提交标的股份协议转让过户申请文件，甲方、乙方共同办理标的股

份的过户手续。

3.6 标的股份完成过户、取得《证券过户登记确认书》之日起1个工作日

内，乙方向甲方一支付股份转让价款总额的50%，即人民币97,199,731.20元整

（大写玖仟柒佰壹拾玖万玖仟柒佰叁拾壹元贰角零分，乙方向甲方二支付股份

转让价款总额的50%，即人民币36,227,840.00元整（大写叁仟陆佰贰拾贰万柒仟

捌佰肆拾元整）（以上合称“二期款项”）。

3.7 取得《证券过户登记确认书》之日起1个工作日内，乙方根据甲方一、

甲方二要求配合将共管账户的资金支付至甲方一、甲方二指定账户或配合解除

对共管账户的监管。

3.8 乙方按照第3.6条约定支付完毕二期款项后，即视为乙方已完成全部股

份转让价款的支付。乙方按期支付二期款项当日，乙方已支付的履约保证金自

动转为标的股份转让价款。